
Wijziging subsidieregeling Voorschoolse educatie 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- de ambitie er is vanuit onderwijs, kinderopvang, consultatiebureau en gemeente vanuit het On- 

derwijsachterstandenbeleid 2023-2026 de startleeftijd Voorschoolse educatie te vervroegen van 

2,5 jaar naar 2 jaar; 

- het hierdoor noodzakelijk is de leeftijd voor Voorschoolse educatie en de subsidieplafonds in de 

subsidieregeling Voorschoolse educatie 2024 te herzien. 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de subsidieregeling Voorschoolse educatie 2024 

  
  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling Voorschoolse educatie 2024 wordt gewijzigd als volgt: 

Nr. 106700 

GEMEENTEBLAD 8 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 106700 8 maart 2024 1 



Gemeenteblad 2024 nr. 106700 8 maart 2024 2 



Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot en met 1 januari 2024. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 5 maart 2024, 

de secretaris, de burgemeester, 

Gemeenteblad 2024 nr. 106700 8 maart 2024 3 


